РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым» иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 февраля  2016 года  № 18
ст. Гиагинская

Об утверждении Плана работы комиссии по внутреннему финансовому контролю муниципального образования «Гиагинский район» на 2016 год
     В соответствии с постановлением главы муниципального «Гиагинский район» от  3 марта 2015 года № 29 «О Порядке осуществления полномочий органом (должностным лицом) по внутреннему финансовому контролю внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образовании «Гиагинский район»», руководствуясь частью 1 статьи 267.1, пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановляю:
1. Утвердить План работы комиссии по внутреннему финансовому контролю муниципального образования «Гиагинский район» на 2016 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации  муниципального образования «Гиагинский район».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управление финансов администрации МО «Гиагинский район».

Первый заместитель главы

администрации МО «Гиагинский   район»

     В. Хаджимов

	Приложение

к постановлению главы муниципального образования «Гиагинский район»

от 18 февраля 2016 года № 18

План

работы комиссии по внутреннему финансовому контролю муниципального образования «Гиагинский район» на 2016 год

	№

п/п
	Наименование проверяемой организации (учреждения)
	Тема ревизии и проверки
	Проверяемый

период
	Метод (форма) контроля
	Срок проверки
	Ответственные исполнители

	1.
	МБУ ДО «Гиагинская детская школа искусств» МО «Гиагинский район»
	Проверка использования бюджетных средств, выделенных на мероприятия по укреплению пожарной безопасности
	2015 год, текущий период 2016 года
	Выездная проверка
	 апрель
	Поддубная И.Н., председатель комиссии

	2.
	МБДОО № 4 «Тополек» ст.Гиагинской
	Проверка соблюдения порядка и размера выплаты компенсации за содержание ребенка в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования
	2015 год
	Выездная проверка
	июнь
	Поддубная И.Н., председатель комиссии

	3.
	МБОУ СОШ № 3
	Проверка использования бюджетных средств, выделенных на питание учащихся
	2015 год
	Выездная проверка
	июль
	Поддубная И.Н., председатель комиссии

	4.
	МБУК «Гиагинский районный краеведческий музей им. П.П.Тынченко» МО «Гиагинский район»
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности, выполнение муниципального задания, проверка бюджетной отчетности
	2015 год
	Выездная проверка
	сентябрь
	Поддубная И.Н., председатель комиссии

	5.
	Администрация МО «Гиагинский район»
	Проверка использования бюджетных средств, выделенных на реализацию муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Развитие молодежной политики» на 2014 – 2018 годы
	2014-2015 годы
	Камеральная проверка
	октябрь
	Поддубная И.Н., председатель комиссии

Управляющая делами                                                    А.В.Хоровьева
_235250216.doc
[image: image1.png]